Расписание (аудитории)

для «ТМ преподавания математики, информатики», «ТМ преподавания математики», «ТМ преподавания информатики»

(целевая программа)

1-ая группа (Математики)
	
	Время
	Ауд
	Дисциплина

	1 пара
	08.00
	0422
	

	2 пара
	09.40
	0422
	

	3 пара
	обед
	обед
	


	4 пара
	13.00
	0326
	

	5 пара
	14.40
	0320
	


Ул. Смолина, 24а, главный уч.корпус

2 –ая группа (Математика-информатика)
	2 группа
	Математика-информатика
	Ауд.
	Дисциплина

	1 пара
	08.00
	0320
	

	2 пара
	09.40
	0220
	

	3 пара
	обед
	обед
	

	4 пара
	13.00
	0324
	

	5 пара
	14.40
	0324
	


Ул. Смолина, 24а, главный уч.корпус
Расписание занятий осенней сессии слушателей курсов профессиональной переподготовки учителей «Педагогика и методика начального образования», «ТМ преп.технологии»
По целевой программе (на 23 ноября 2015 г.)
Сроки обучения: 23 ноября – 5 декабря

Количество часов: 

	Дата


	Время
	Дисциплина
	Форма занятия
	ФИО преподавателя
	Кол-во

часов
	Место проведения

	23.11

Пон.
	9.00-

9.30
	Организационное собрание
	Дондокова Р.Б. 

Ханхасаева Е.Т.
	
	БГУ

Корп.4

Ауд. 4320

	
	9.40-

12.50
	Инновационные процессы в образовании
	лекция
	Лопсонова З.Б.
	4
	Ауд. 4320

	
	13.00-

16.10


	Теория и методика обучения математике
	лекция
	Лубсанова Л.Б.
	4
	Ауд. 4320

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Занятия: ул.Пушкина, 25, Педагогический институт, 

Ауд.4320 (4-корпус, 3- этаж, ауд.4320) авт.маршруты: 97, 95, 23 ост. Одон или БГСХА
